
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月21日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊守山駐屯地

                        第４０８会計隊長  和田　善晃

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QH41KK04900 36Y11A50096

EA1.00

３５普連　第４科

令和6年3月29日（金）３５普連第４科　伏見准尉（４８４９）

陸上自衛隊　守山駐屯地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、会計隊事務室に掲示する。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年3月4日（月）9時10分　第４０８会計隊商議室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

K105公告

１　入札事項

公 告

ゼンリン住宅地図　Ｂ４版　（愛知県）　ほか1件

仕様書のとおり



別　紙

１  競争入札に付する事項

 (1) 件　名： 品名 規格 単位 数量 履行期限 履行場所 備考

ゼンリン宅地図B4版
(愛知県)ほか１件

6.3.29 守山駐屯地

２  入札参加資格

　　※令和４・５・６年度の防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）を申請中であることを確認できるものを提出（FAX可）
 (3) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 (4) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る
     指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
 (5)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、
     当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
 (6) 原則、現に指名停止を受けている者の下請については認めない。
     ただし、真にやむを得ない事由に該当すると指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

３  適用する契約条項
　　会計法第29条の3第1項

４  競争入札執行の日時及び場所

５  入札参加手続き

　  完了すること。この際、資格審査結果通知書の写しを提出すること。（初回のみ提出・ＦＡＸ送信可）

６  落札者の決定方法　(消費税相当額含まない）【総品目総額】
 (1)　予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で

    　最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。同価の場合は抽選により決定する。

 (2)　落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に
１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、

    　入札書には消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず、入札書には見積もった金額の
    　１１０分の１００を記載すること。

７  入札保証金及び契約保証金
    免除する。

８　入札及び契約条件

 (2)　契約書については、契約金額が５０万円以上については契約書を作成する

９  入札の無効
　　次の各項目に該当する場合、当該入札を無効とする。
 (1)　電信電話及びＦＡＸによる入札
 (2)　本公告に示した入札参加資格のない者が行った入札
 (3)　入札金額、入札者氏名及び押印が判明しがたい入札
 (4)　第５項に示す受付手続きを完了していない者の入札、その他入札に関する条件に違反した入札
 (5)  入札者が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

10  郵便入札に関する事項
 (1)　郵便入札の場合は、電話にて事前に連絡するとともに便着の確認を契約班に必ず実施すること。

  また、件名を記載した封筒に入札書を入れて封印し、期日までに第４０８会計隊契約班に必着させること。
  入札金額が同額による場合は当該入札に関係のない職員により抽選を実施し、再度入札となった場合は

  別途連絡する。

(3) 手段　書留郵便・使送等の手段を用い、確実に期日までに到着するよう留意すること。

(4) 送付先

　　　〒４６３－００６７　名古屋市守山区守山３－１２－１

      陸上自衛隊守山駐屯地　第４０８会計隊　契約班　担当：氣仙（きせん）

　　　０５２－７９１－２１９１　内線（４３４７）　ＦＡＸ０５２－７９１－２３７９（直通）

     

 (1) 予算決算及び会計令第７０条及び７１条の規定に該当しない者

    入札に参加を希望する者は、令和６年３月１日（金）１７時までに入札に関する受付手続きを

品目等内訳書のとおり

 (2) 全省庁統一資格の「物品の販売」においてA,B,C,Ｄ級の競争参加資格を有する者。

 (2)　到着期日  令和６年３月４日（月）０８時３０分まで

　　令和６年３月４日（月）０９時１０分　第４０８会計隊商議室

 (1)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないもの
　　　とみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約
　　　金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。

本公告は、陸上自衛隊守山駐屯地 会計隊

中部方面隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/ に掲示している。



連番 名　　称 単価 冊　数 合計
１ 名古屋市千種区 3
２ 名古屋市東区 3
３ 名古屋市北区 3
４ 名古屋市西区 3
５ 名古屋市中村区 3
６ 名古屋市中区 3
７ 名古屋市昭和区 3
８ 名古屋市瑞穂区 3
９ 名古屋市熱田区 3

１０ 名古屋市中川区 3
１１ 名古屋市港区 3
１２ 名古屋市南区 3
１３ 名古屋市守山区 3
１４ 名古屋市緑区 3
１５ 名古屋市名東区 3
１６ 名古屋市天白区 3
１７ 一宮市① 1
１８ 一宮市② 1
１９ 一宮市③ 1
２０ 瀬戸市 1
２１ 半田市 3
２２ 春日井市 1
２３ 津島市 3
２４ 犬山市 1
２５ 常滑市 3
２６ 江南市 1
２７ 小牧市 1
２８ 稲沢市 1
２９ 東海市 3
３０ 大府市 3
３１ 知多市 3
３２ 尾張旭市 1
３３ 岩倉市 1
３４ 豊明市 1
３５ 日進市 1
３６ 愛西市 3
３７ 清須市 1
３８ 北名古屋市 1
３９ 弥富市 3
４０ あま市 3
４１ 長久手市 1
４２ 東郷町 1
４３ 豊山町 1
４４ 大口町・扶桑町 1
４５ 大治町 3
４６ 蟹江町 3
４７ 飛島村 3
４８ 阿久比町 3
４９ 東浦町 3
５０ 南知多町 3
５１ 美浜町 3
５２ 武豊町 3

118

ゼンリン住宅地図 Ｂ４判　(愛知県)

愛知県合計

要　求　番　号 ３６Ｙ１１Ａ５００９６

要求年月日 ６.２．２０

仕　　様　　書 １／２



連番 名称 単価 冊数 合計
１ 中津川市南 1
２ 中津川市北 1
３ 恵那市南 1
４ 恵那市北 1
５ 大垣市１ 1
６ 大垣市２ 1
７ 大垣市３ 1
８ 瑞浪市 1
９ 高山市１ 1

１０ 高山市２ 1
１１ 高山市３ 1
１２ 高山市４ 1
１３ 羽島市 1
１４ 飛騨市 1
１５ 本巣市 1
１６ 多治見市 1
１７ 各務原市 1
１８ 岐阜市南 1
１９ 岐阜市北 1
２０ 美濃市 1
２１ 土岐市 1
２２ 大野町 1
２３ 山県市 1
２４ 瑞穂市 1
２５ 可児市 1
２６ 下呂市南 1
２７ 下呂市北 1
２８ 揖斐川町 1
２９ 岐南町 1
３０ 笠松町 1
３１ 海津市 1
３２ 関市１ 1
３３ 関市２ 1
３４ 関市３ 1
３５ 郡上市南 1
３６ 郡上市北 1
３７ 安八町 1
３８ 養老町 1
３９ 池田町 1
４０ 垂井町 1
４１ 関ヶ原町 1
４２ 神戸町 1
４３ 美濃加茂市 1
４４ 坂祝町・富加町 1
４５ 御嵩町 1
４６ 北方町 1
４７ 輪之内町 1
４８ 川辺町・七宗町・八百津町 1
４９ 白川町・東白川村 1

49岐阜県合計

仕　　様　　書

ゼンリン住宅地図 Ｂ４判　(岐阜県)

２／２



担当：氣仙

調達要求番号 36Y11A50096

（税抜）

品　　　　名 規　　　　格 単位 数　　量 単　　価 金　　額

ゼンリン住宅地図
Ｂ４版　(愛知県)

仕様書のとおり 式 1

ゼンリン住宅地図
Ｂ４版　(岐阜県)

仕様書のとおり 式 1

納入場所 納期

入札（契約）保証金 免除

分任契約担当官
陸上自衛隊守山駐屯地
第４０８会計隊長　　和田　善晃　殿

住　　　　　所
会　　社　　名
代 表 者  氏  名
代表者電話番号
担  当  者 氏 名
担当者電話番号

（注）押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。

入　　　　札　　　　書

契約実施計画番号 3QH41KK04900

金額￥　　

令和　６年　３月　４日

守山駐屯地
第35普通科連隊第4科 令和6年3月29日

入札（見積）書有効期間

　上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条
項等を承諾のうえ入札見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」
に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

※送料等諸雑費を含めた金額で見積をお願いします。


